تولید‌کننده واجد شرايط واگذار کند، بنابراین از همه شرکت‌های معتبر دعوت می‌شود برای تهیه اسناد مناقصه تا تاریخ 1404/11/14 با مراجعه به 

سربرگ مناقصات در وبگاه اینترنتی شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس به آدرس WWW.PGSOC.IR اقدام کنند.
میزان ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه: مبلغ 9,473,000,000 )نه میلیارد و چهارصد و هفتاد و سه میلیون( ریال)در مرحله دوم دریافت می‌گردد.(

میزان پیش پرداخت: 50 )پنجاه( درصد مبلغ کل قرارداد در قبال دریافت ضمانت نامه بانکی معتبر
مدت زمان تأمین: 6)شش( ماه شمسی

مهلت تســلیم بسته پیشــنهادی مناقصه: شــامل پاکت »ب« )پیشــنهاد فنی(، و پاکت »د« )ارزیابی کیفی( به همراه 2 ثوب نمونه شلوار